开标时间：2025 年 12 月 22 日上午 09 点 30 分（北京时间）

开标地点：广西政府采购云平台开标大厅。（本项目为全流程电子化项目，通过“广西政府

采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）实行在线电子竞标。不要求供应商到达

开标现场，但供应商应派法定代表人或委托代理人准时在线出席电子开评标会议，随时关注开评

标进度，如在开评标过程中有电子询标，应在规定的时间内对电子询标函进行澄清回复。）

五、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

六、谈判保证金金额：人民币壹万贰仟元整（¥12000.00）【保证金专用账户及缴纳方式详

见谈判须知前附表】。

七、其他补充事宜

1、网上公告媒体查询：中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政

府 采 购 网 （ http://zfcg.gxzf.gov.cn/ ） 、 梧 州 市 政 府 采 购 网

（http://218.21.70.237:8090/web/cgw/index.ptl）

2、项目需要落实的政府采购政策：

（1）政府采购促进中小企业发展。

（2）政府采购支持采用本国产品的政策。

[...]

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）”，否则谈判无效。

b.“电子加密谈判响应文件”成功上传提交后，供应商可自行打印响应

文件接收回执。

3.

1.竞标报价方式：供应商必须就《本项目内容要求中的货物可能发生的

费用作唯一完整报价。（本项目只允许递交一个方案的报价，不接受任

何有选择性的报价。）

2.竞标报价应为实施本项目所需的所有费用，包含采购、制造、改造、

包装、运输、劳务、管理、利润、税金、保险、协调、装卸、调试、培

训、售后服务费用以及相关文件规定及合同包含的所有风险、责任等

4.

谈判保证金：人民币壹万贰仟元整（¥12000.00）

谈判保证金的形式：可以是转账或电汇/支票/汇票/本票/保函等非现金

方式

（1）采用转账或电汇形式：谈判保证金必须在本项目响应文件递交截止

时间前缴纳并到达广西中信恒泰工程顾问有限公司账户，请在银行进账

单或电汇单的用途或空白栏上注明：项目名称+项目编号（可简写，如不

注明字样，查不到帐概不负责）。经查实谈判保证金没有到账的，其谈

判将被拒绝 。缴纳方法如下：

必须在本公司的对公账户中转账至广西中信恒泰工程顾问有限公司的保

证金专用账户。

开户名称：广西中信恒泰工程顾问有限公司